

Schou-Jensen Lastvogne A/S
Langtoften 74, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 21 62 57 95

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017

Lars Schou Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou-Jensen Lastvogne A/S Langtoften 74, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97210200 Telefax: 97211441
	CVR-nr.: 21 62 57 95 Stiftet: 26. april 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Schou Jensen Gerda Schou Jensen Ole Schou Jensen
Direktion	Lars Schou Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	29.786	2.239
1 Personaleomkostninger	-204.308	-200.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.577	-156.774
Driftsresultat	-280.099	-355.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.850	36.079
Andre finansielle indtægter	2.513	9.075
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-606
Resultat før skat	-270.936	-310.943
2 Skat af årets resultat	59.605	75.651
Årets resultat	-211.331	-235.292
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-211.331	-235.292
Disponeret i alt	-211.331	-235.292

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.650.077	3.741.435
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.225	289.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.985.302</u>	<u>4.031.379</u>
Gældsbreve	0	71.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>71.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.985.302</u>	<u>4.103.254</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>285.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.933	111.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.103	369.686
Tilgodehavende selskabsskat	88.389	8.575
Tilgodehavender i alt	<u>180.425</u>	<u>489.511</u>
Likvide beholdninger	66.007	185.803
Omsætningsaktiver i alt	<u>531.432</u>	<u>675.314</u>
Aktiver i alt	<u>4.516.734</u>	<u>4.778.568</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.502.141	3.713.472
	Egenkapital i alt	<u>4.002.141</u>	<u>4.213.472</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	466.384	437.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>466.384</u>	<u>437.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.764	31.997
	Anden gæld	37.445	95.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.209	127.496
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.209</u>	<u>127.496</u>
	Passiver i alt	<u>4.516.734</u>	<u>4.778.568</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	197.345	191.182
Andre omkostninger til social sikring	6.963	9.011
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>763</u>
	<u>204.308</u>	<u>200.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-88.389	-8.575
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.784</u>	<u>-67.076</u>
	<u>-59.605</u>	<u>-75.651</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	<u>5.188.305</u>	<u>5.188.305</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>5.188.305</u>	<u>5.188.305</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-1.446.870	-1.355.512
Årets af-/nedskrivninger	<u>-91.358</u>	<u>-91.358</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-1.538.228</u>	<u>-1.446.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>3.650.077</u>	<u>3.741.435</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	434.916	957.916
Tilgang i årets løb	379.500	0
Afgang i årets løb	<u>-434.916</u>	<u>-523.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>379.500</u>	<u>434.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-144.972	-394.322
Årets af-/nedskrivninger	-58.772	-126.983
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>159.469</u>	<u>376.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-44.275</u>	<u>-144.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>335.225</u>	<u>289.944</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	3.713.472	3.948.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-211.331</u>	<u>-235.292</u>
	<u>3.502.141</u>	<u>3.713.472</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er overfor leverandør afgivet pansætningsforbud for motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ Holding ApS, CVR-nr. 20487909 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.